
Strana 1 (celkem 2) 

 
 

OBEC STUDNICE 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel oznamuje všem dotčeným zájemcům a uchazečům rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Veřejná zakázka:  Výměna oken v sokolovně ve Starkoči 

Forma zadání: Zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 

Zadavatel: Obec Studnice 

Sídlo: Studnice č.p. 1, PSČ 549 48 Studnice 

IČ: 00273082 

 

2. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/ jméno a příjmení  uchazeče/ sídlo/adresa IČ/ RČ 

1. 
DONAP Česká Skalice s.r.o. 
Říkov 3 
552 03 Česká Skalice 

07598696 

2. 
AJKO CZ s.r.o.  
Vysokov 48 
547 01 Náchod 

27474631 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 

Na základě Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 17.9. 2018 pořízené hodnotící komisí, 

rozhodl zadavatel Usnesením Zastupitelstva obce Studnice č. 37/2018 ze dne 17.9.2018 o výběru 

nejvhodnější nabídky a přidělení shora uvedené veřejné zakázky uchazeči: 



2 
 

Vyhodnocené 
pořadí nabídky: 

Obchodní firma/ jméno a příjmení  uchazeče/ 
sídlo/adresa 

Nabídková cena 
včetně DPH 

1. 
DONAP Česká Skalice s.r.o. 
Říkov 3 
552 03 Česká Skalice 

245 075,- Kč 

 
Veřejná zakázka byla tomuto uchazeči přidělena na základě skutečnosti, že hodnotící komise 
vyhodnotila tuto nabídku jako: 

NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU s nejnižší nabídkovou cenou 
 
 
Zadavatel dále stanovil pořadí nabídek ostatních hodnocených uchazečů: 
 

Vyhodnocené 
pořadí nabídky: 

Obchodní firma/ jméno a příjmení  uchazeče/ 
sídlo/adresa 

Nabídková cena 
včetně DPH 

2. AJKO CZ s.r.o., Vysokov 48, 547 01 Náchod 250 197,- Kč 

 
 
 

4. Podané nabídky, které nebyly hodnoceny z důvodu neúplnosti nabídky: 

 

Obchodní firma/ jméno a příjmení  uchazeče/ 
sídlo/adresa 

Lukáš Šellei, Starkoč 55, 547 01 Náchod 

 
 
 
Ve Studnici dne 12.5.2020  
 
                 
                             
                      
                                                                                                              Mgr.Kristýna Kubínová 
                                                                                                                       starostka 


		2020-05-12T14:37:16+0200
	Mgr. Kristýna Kubínová




